

PLANILHA DE CONTROLE

CODIGO	PRODUTO	CATEGORIA	EMBA	QTD	FORNECEDORES	DIA	MÊS	ANO	VALOR/UNID	VALOR/TOTAL
332	CAMERA DE MONITORAMENTO COM CARTÃO MICRO SD	EQUIPAMENTO ELETRÔNICO	UND	4	ASSAI ATACADISTA	26	FEVEREIRO	2024	R\$ 785,00	R\$ 3.140,00
333	ENXADA COM CABO	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 58,86	R\$ 58,86
189	VASSOURA DE JARDIM PLASTICO (RASTELO)	MATERIAL DE JARDINAGEM	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 31,61	R\$ 31,61
334	VASSOURA DE JARDIM DE FERRO (RASTELO)	MATERIAL DE JARDINAGEM	UND	3	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 35,46	R\$ 106,38
331	PARAFUSADEIRA BOSH GS 1000	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 380,12	R\$ 380,12
256	FITA VEDA ROSCA	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	UND	2	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 7,80	R\$ 15,60
196	FITA ISOLANTE	MATERIAL ELÉTRICO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 8,15	R\$ 8,15
255	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 11,73	R\$ 11,73
335	DISCO PARA CERAMICA	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 13,93	R\$ 13,93
336	PLUG ROSCAVEL 1/2	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	UND	2	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 0,97	R\$ 1,94
337	PLUG ROSCAVEL 3/4	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	UND	2	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 1,12	R\$ 2,24
338	SPRAY LUBRIFICANTE (WD-40)	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 35,03	R\$ 35,03
043	VASSOURÃO (PATIO)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	10	CENTRAL FERRAMENTAS	27	MAIO	2024	R\$ 38,81	R\$ 388,10
008	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	13	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 8,99	R\$ 116,87
340	BALDE PLASTICO 12L	MANUTENÇÃO	UND	2	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 9,99	R\$ 19,98
167	COADOR DE PANO EXTRA GRANDE	MATERIAL DE COPA	UND	1	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 10,59	R\$ 10,59
011	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	LIMPEZA/HIGIENE	PCT	15	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 4,49	R\$ 67,35
012	COPO CAFÉ DESCARTÁVEL 50 ML	LIMPEZA/HIGIENE	PCT	12	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 3,37	R\$ 40,44
225	CREOLINA 1L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 102,00	R\$ 204,00
013	DESINFETANTE 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	13	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 9,45	R\$ 122,85
015	DETERGENTE 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 23,63	R\$ 70,89
341	AROMATIZANTE	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 27,73	R\$ 27,73
016	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 0,93	R\$ 5,58
026	LÂ DE AÇO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 2,43	R\$ 9,72
019	INSETICIDA AEROSOL 400 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 11,12	R\$ 11,12
339	K-OTHRINNE 30ML	MANUTENÇÃO	UND	1	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 23,72	R\$ 23,72
020	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 6,14	R\$ 6,14
342	LUVA LATEX P	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 4,74	R\$ 18,96
025	LUVA LATÉX M	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 4,31	R\$ 12,93
024	LUVA LATÉX G	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 5,05	R\$ 10,10
240	NAFTALINA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	8	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 3,46	R\$ 27,68
028	PANO DE PRATO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 5,37	R\$ 21,48
027	PANO DE CHÃO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 4,41	R\$ 26,46
031	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM (4 ROLOS)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	15	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 8,15	R\$ 122,25
029	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA SIMPLES 220 M X 10 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	96	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 5,70	R\$ 547,39
032	PAPEL TOALHA 21 X 20 CM	LIMPEZA/HIGIENE	FRDS	3	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 12,99	R\$ 38,97
343	REFIL DESODORIZADOR DE AR 12ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 17,83	R\$ 106,98
344	RODO DE ALUMINIO 40CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 49,78	R\$ 99,56
035	SABÃO EM BARRA 200 G	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 12,80	R\$ 25,60
037	SABÃO GEL 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 29,99	R\$ 59,98
038	SABONETE LÍQUIDO 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 25,70	R\$ 77,10
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	100	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 0,38	R\$ 37,50
042	SAPÓLIO CREMOSO 300 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 6,70	R\$ 26,80
139	VASSOURA DOMÉSTICA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	27	MAIO	2024	R\$ 10,62	R\$ 21,24
001	ACHOCOLATADO 400 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	7	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$ 6,49	R\$ 45,43

002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	18	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	4,49	R\$	80,82
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	25	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	14,99	R\$	374,75
248	CHÁ SACHE 16G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	10	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	0,36	R\$	3,59
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	5	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	3,99	R\$	19,95
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	48	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	5,49	R\$	263,52
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	9	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	7,29	R\$	65,61
003	ÁGUA MINERAL 20 L	ÁGUA/GÁS	UND	17	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	11,00	R\$	187,00
237	GÁS DE COZINHA BOTIJÃO 13KG	ÁGUA/GÁS	UND	1	ASSAI ATACADISTA	28	MAIO	2024	R\$	100,00	R\$	100,00
077	GRAMPO PLÁSTICO BRANCO EXTENDIDO CX/50 UND	MATERIAL DE EXPEDIENTE	CX	1	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	20,20	R\$	20,20
088	PASTA DE ARQUIVO A-Z	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	3,15	R\$	6,30
052	CANETA AZUL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	0,90	R\$	4,50
053	CANETA PRETA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	0,90	R\$	4,50
054	CANETA VERMELHA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	0,90	R\$	4,50
345	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	2,28	R\$	4,56
346	RECIBO COMERCIAL C/CANHOTO 50FLS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	2,71	R\$	13,55
063	COLA BASTÃO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	1,45	R\$	2,90
087	PAPEL SULFITE A4 RESMAS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	10	PAPELARIA YPE	6	JUNHO	2024	R\$	26,00	R\$	260,00
105	AVENTAL DE RASPA DE COURO	EPI	UND	5	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	50,50	R\$	252,50
126	ÓCULOS DE SEGURANÇA TRANSPARENTE	EPI	UND	5	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	4,50	R\$	22,50
128	PROTETOR AUDITIVO	EPI	UND	6	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	1,47	R\$	8,82
124	LUVA GRIP	EPI	UND	50	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	7,90	R\$	395,00
201	ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO	EPI	UND	2	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	4,50	R\$	9,00
242	AVENTAL DE PVC	EPI	UND	2	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	9,70	R\$	19,40
347	BOTA PVC FEMININA CANO CURTO Nº 36	EPI	UND	2	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	43,00	R\$	86,00
348	BOTA PVC FEMININA CANO CURTO Nº37	EPI	UND	1	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	57,64	R\$	57,64
349	BOTA PVC FEMININA CANO CURTO Nº35	EPI	UND	1	NORTÃO EPEI'S	11	JUNHO	2024	R\$	57,64	R\$	57,64
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	5	ASSAI ATACADISTA	21	JUNHO	2024	R\$	7,79	R\$	38,95
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	5	ASSAI ATACADISTA	21	JUNHO	2024	R\$	7,19	R\$	35,95
351	ACHOCOLATADO 1 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	4	ASSAI ATACADISTA	27	JUNHO	2024	R\$	11,90	R\$	47,60
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	7		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	6		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
010	ÁLCOOL LÍQUIDO 02 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
037	SABÃO GEL 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
040	SACO DE LIXO 20 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND			27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
041	SACO DE LIXO 40 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND			27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
050	CAIXA DE ARQUIVO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
058	CLIPS Nº 02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
067	FITA CORRETIVA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
069	FITA ZEBRADA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
073	GRAMPEADOR	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
075	GRAMPO 26/6	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
081	MARCA TEXTO AMARELO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
106	BONÉ ÁRABE	EPI	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
203	PRATO DESCARTÁVEL	MATERIAL DE COPA	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
211	VASSOURÃO COM CABO REFORÇADO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
233	BLOCO ADESIVO PEQUENO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
239	FLANELA COLORIDA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
247	CAPA DE PROCESSO FRENTE E VERSO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
280	ÓLEO LUBRIFICANTE STIHL 8017H	MANUTENÇÃO	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
305	LÁPIS PRETO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
306	ESCOVA SANITARIA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	17	ASSAI ATACADISTA	27	JUNHO	2024	R\$	7,79	R\$	132,43
248	CHÁ SACHE 16G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND		ASSAI ATACADISTA	27	JUNHO	2024	R\$	3,59	R\$	-
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	10	ASSAI ATACADISTA	27	JUNHO	2024	R\$	3,99	R\$	39,90
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	9	ASSAI ATACADISTA	27	JUNHO	2024	R\$	7,19	R\$	64,71
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	28	ASSAI ATACADISTA	27	JUNHO	2024	R\$	11,98	R\$	335,44
037	SABÃO GEL 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
031	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM (4 ROLOS)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-
018	GUARDANAPO 22 X 23 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3		27	JUNHO	2024	R\$	-	R\$	-

352	VERNIZ INCOLOR 3,6 LTS	MANUTENÇÃO	UND	1	CASABELLA	28	JUNHO	2024	R\$	115,00	R\$	115,00
353	LIXA DISCO 178MM GRÃO 60	MANUTENÇÃO	UND	10	CASABELLA	28	JUNHO	2024	R\$	5,00	R\$	50,00
354	ARCO DE SERRA 12'	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	57,85	R\$	57,85
355	JOGO DE CHAVE FENDA/PHILLIPS 5 PÇS	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	52,50	R\$	52,50
356	LIMA MEIA CANA 8'	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	30,36	R\$	30,36
357	MARTELO BOLA (MARRETA) 500 G	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	76,11	R\$	76,11
358	MARTELO UNHA 27 MM	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	35,16	R\$	35,16
359	CAVADEIRA C/ CABO GDE (CAVUCATE)	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	173,09	R\$	173,09
360	SERROTE PROFISS. 24'	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	81,32	R\$	81,32
361	JOGO DE BROCAS 33 PÇS BOSCH	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	112,24	R\$	112,24
362	TORNO/MORSA BANCADA 6'	MANUTENÇÃO	UND	1	CENTRAL FERRAMENTAS	29	JUNHO	2024	R\$	255,63	R\$	255,63
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	52	ASSAI ATACADISTA	27	JUNHO	2024	R\$	4,99	R\$	259,48
352	VERNIZ INCOLOR 3,6 LTS	MANUTENÇÃO	UND	3	CASABELLA	4	JULHO	2024	R\$	115,00	R\$	345,00
249	THINNER 5 LITROS	MATERIAL DE ACABAMENTO	UND	2	CASABELLA	4	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
363	CX PARAFUSO 3,5 X 4,0 C/ 500 UND.	MANUTENÇÃO	UND	1	CASABELLA	4	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
012	COPO CAFÉ DESCARTÁVEL 50 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	13	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	3,37	R\$	43,81
011	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	17	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	4,49	R\$	76,33
225	CREOLINA 1L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	101,86	R\$	101,86
016	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	0,93	R\$	5,58
020	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	4,99	R\$	9,98
031	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM (4 ROLOS)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	7	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	8,15	R\$	57,05
029	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA SIMPLES 220 M X 10 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	32,50	R\$	162,50
037	SABÃO GEL 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	JULHO	2024	R\$	25,70	R\$	51,40
203	PRATO DESCARTÁVEL	MATERIAL DE COPA	UND	1	ASSAI ATACADISTA	6	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
364	CADEADO 30MM	MANUTENÇÃO	UND	3	CENTRAL FERRAMENTAS	8	JULHO	2024	R\$	21,17	R\$	63,51
365	PILHA COMUM AA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	12		8	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
040	SACO DE LIXO 20 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	123		8	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
041	SACO DE LIXO 40 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	222		8	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	15		8	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
385	LAMPADA LED BULBO 50W	MATERIAL ELÉTRICO	UND	26	ELETRICA POLO	13	JULHO	2024	R\$	25,53	R\$	663,78
386	LAMPADA TUBO LED 120CM	MATERIAL ELÉTRICO	UND	5	ELETRICA POLO	13	JULHO	2024	R\$	10,41	R\$	52,05
387	SPOT LED 5W 3000K	MATERIAL ELÉTRICO	UND	6	ELETRICA POLO	13	JULHO	2024	R\$	10,70	R\$	64,20
326	CONJUNTO DE CORTE TRIMCUT 42/2 STIHL PARA ROÇADEIRA	MANUTENÇÃO	UND	2	SERTÃO	17	JULHO	2024	R\$	141,00	R\$	282,00
064	ELÁSTICO AMARELO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	16,15	R\$	16,15
058	CLIPS Nº 02	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	14,00	R\$	14,00
372	POST-IT PEQUENO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	4,30	R\$	8,60
052	CANETA AZUL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	4	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	0,93	R\$	3,72
053	CANETA PRETA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	0,93	R\$	2,79
067	FITA CORRETIVA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	14,00	R\$	28,00
069	FITA ZEBRADA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	24,50	R\$	49,00
081	MARCA TEXTO AMARELO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	4	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	0,89	R\$	3,56
083	MOLHA DEDO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	2,50	R\$	7,50
388	CLIPS Nº 04	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	13,00	R\$	13,00
075	GRAMPO 26/6	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA CULTURA	19	JULHO	2024	R\$	4,30	R\$	8,60
047	BOBINA DE PONTO DE SERVIÇO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	6	OLIMAC P. E A. LTDA	23	JULHO	2024	R\$	45,00	R\$	270,00
070	FURADOR DE PAPEL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1		26	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
389	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1 LITRO INOX	MATERIAL DE COPA	UND	2	LOJAS G	27	JULHO	2024	R\$	64,99	R\$	129,98
390	BANDEJA INOX 38 CM	MATERIAL DE COPA	UND	2	ORDINI	27	JULHO	2024	R\$	59,99	R\$	119,98
391	LEITEIRA DE ALUMÍNIO 4,5 LITROS	MATERIAL DE COPA	UND	2	ORDINI	27	JULHO	2024	R\$	79,99	R\$	159,98
392	COPO DE VIDRO SIMPLES 390 ML	MATERIAL DE COPA	UND	6	ORDINI	27	JULHO	2024	R\$	5,99	R\$	35,94
393	ESCORREDOR DE LOUÇAS INOX	MATERIAL DE COPA	UND	1	ORDINI	27	JULHO	2024	R\$	69,99	R\$	69,99
394	PORTA GUARDANAPO INOX	MATERIAL DE COPA	UND	1	ORDINI	27	JULHO	2024	R\$	6,99	R\$	6,99
395	PRATO SOBREMESA MELAMINA 18 CM	MATERIAL DE COPA	UND	6	ORDINI	27	JULHO	2024	R\$	5,99	R\$	35,94
396	PLACA INFORMATIVA BANHEIRO FEMININO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	MULTICASA	27	JULHO	2024	R\$	14,90	R\$	29,80
397	PLACA INFORMATIVA BANHEIRO MASCULINO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	MULTICASA	27	JULHO	2024	R\$	14,90	R\$	29,80
398	LIQUIDIFICADOR 12 VEL. WALITA 1200W	MATERIAL DE COPA	UND	1	CASAS BAHIA	27	JULHO	2024	R\$	279,90	R\$	279,90
087	PAPEL SULFITE A4 RESMAS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	7	PAPELARIA CULTURA	29	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
399	CHÁ SACHÊ 16G ERVA DOCE	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	2	ASSAI ATACADISTA	29	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
400	CHÁ SACHÊ 16G CAMOMILA	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	2	ASSAI ATACADISTA	29	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-

401	CHÁ SACHÊ 16G HORTELÃ	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	1	ASSAI ATACADISTA	29	JULHO	2024	R\$	-	R\$	-
402	#N/D	#N/D	UND	1	EFICAZ	18	JULHO	2024	R\$	9,50	R\$	9,50
286	BOTINA 35	EPI	UND	1	BRANCO	18	JULHO	2024	R\$	49,90	R\$	49,90
108	BOTINA 38	EPI	UND	1	BRANCO	18	JULHO	2024	R\$	49,90	R\$	49,90
109	BOTINA 39	EPI	UND	2	BRANCO	18	JULHO	2024	R\$	49,90	R\$	99,80
110	BOTINA 40	EPI	UND	6	BRANCO	18	JULHO	2024	R\$	49,90	R\$	299,40
111	BOTINA 41	EPI	UND	4	BRANCO	18	JULHO	2024	R\$	49,90	R\$	199,60
112	BOTINA 42	EPI	UND	5	BRANCO	18	JULHO	2024	R\$	49,90	R\$	249,50
351	ACHOCOLATADO 1 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	2	ASSAI ATACADISTA	26	JULHO	2024			R\$	-
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	16	ASSAI ATACADISTA	26	JULHO	2024			R\$	-
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	24	ASSAI ATACADISTA	26	JULHO	2024			R\$	-
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	6	ASSAI ATACADISTA	26	JULHO	2024			R\$	-
018	GUARDANAPO 22 X 23 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	ASSAI ATACADISTA	26	JULHO	2024			R\$	-
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	50	ASSAI ATACADISTA	26	JULHO	2024			R\$	-
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	7	ASSAI ATACADISTA	26	JULHO	2024			R\$	-
403	MANTA TERMICA TELHADO	MANUTENÇÃO	UND	1	ALVORADA LTDA	2	AGOSTO	2024	R\$	50,82	R\$	50,82
404	PÉ DE CABRA	MANUTENÇÃO	UND	1	ALVORADA LTDA	2	AGOSTO	2024	R\$	146,64	R\$	146,64
405	CHAVE TESTE DE TENSÃO DIGITAL	MANUTENÇÃO	UND	1	ALVORADA LTDA	2	AGOSTO	2024	R\$	14,18	R\$	14,18
406	CABO PARA MACHADO	MANUTENÇÃO	UND	1	ALVORADA LTDA	2	AGOSTO	2024	R\$	38,34	R\$	38,34
371	MARCADOR DE PÁGINA (SETAS)	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	4	ADAIR GOLCALVES	2	AGOSTO	2024			R\$	-
008	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
167	COADOR DE PAÑO EXTRA GRANDE	MATERIAL DE COPA	UND	2	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
012	COPO CAFÉ DESCARTÁVEL 50 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	7	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
011	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	8	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
013	DESINFETANTE 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	7	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
016	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
017	FIBRA SLIM PARA ESFREGÃO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
028	PAÑO DE PRATO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
020	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
025	LUVA LATÉX M	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
022	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
240	NAFTALINA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
031	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM (4 ROLOS)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
029	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA SIMPLES 220 M X 10 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
032	PAPEL TOALHA 21 X 20 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	7	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	1	AGOSTO	2024			R\$	-
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	52	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	4,89	R\$	254,28
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	13	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	6,69	R\$	86,97
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	10	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	4,29	R\$	42,90
001	ACHOCOLATADO 400 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	10	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	6,49	R\$	64,90
399	CHÁ SACHÊ 16G ERVA DOCE	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	1	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	3,99	R\$	3,99
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	25	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	13,89	R\$	347,25
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	10	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	6,65	R\$	66,50
018	GUARDANAPO 22 X 23 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	2,29	R\$	4,58
203	PRATO DESCARTÁVEL	MATERIAL DE COPA	UND	5	ATACADÃO	31	AGOSTO	2024	R\$	1,99	R\$	9,95
008	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	9,25	R\$	46,25
012	COPO CAFÉ DESCARTÁVEL 50 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	15	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	3,19	R\$	47,85
011	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	20	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	4,22	R\$	84,40
013	DESINFETANTE 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	10,50	R\$	52,50
016	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	1,19	R\$	5,95
017	FIBRA SLIM PARA ESFREGÃO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	2,65	R\$	5,30
020	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	4,79	R\$	9,58
025	LUVA LATÉX M	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	10,99	R\$	43,96
027	PAÑO DE CHÃO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	13,69	R\$	82,14
031	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM (4 ROLOS)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	7	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	6,75	R\$	47,25
029	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA SIMPLES 220 M X 10 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	29,50	R\$	118,00

032	PAPEL TOALHA 21 X 20 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	13,45	R\$	26,90
343	REFIL DESODORIZADOR DE AR 12ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	34,69	R\$	69,38
377	BORRACHA DE RODO (REFIL)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	5,25	R\$	15,75
407	RODO ABRASIVO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	29,45	R\$	58,90
037	SABÃO GEL 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	29,99	R\$	119,96
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	37,50	R\$	37,50
040	SACO DE LIXO 20 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	17,75	R\$	17,75
041	SACO DE LIXO 40 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	29,89	R\$	29,89
042	SAPÓLIO CREMOSO 300 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	30	AGOSTO	2024	R\$	8,38	R\$	25,14
247	CAPA DE PROCESSO FRENTE E VERSO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	300	GRÁFICA PEX	10	SETEMBRO	2024	R\$	2,03	R\$	610,00
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	52	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	4,85	R\$	252,20
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	15	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	7,65	R\$	114,75
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	25	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	17,90	R\$	447,50
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	10	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	4,59	R\$	45,90
248	CHÁ SACHE 16G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	1	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	3,99	R\$	3,99
001	ACHOCOLATADO 400 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	6	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	5,79	R\$	34,74
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	13	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	6,85	R\$	89,05
087	PAPEL SULFITE A4 RESMAS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	10	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	24,40	R\$	244,00
075	GRAMPO 26/6	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	4	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	4,60	R\$	18,40
051	CALCULADORA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	64,50	R\$	193,50
045	BLOCO ADESIVO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	4,60	R\$	9,20
050	CAIXA DE ARQUIVO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	6	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	2,75	R\$	16,50
052	CANETA AZUL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	0,80	R\$	4,00
053	CANETA PRETA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	0,80	R\$	4,00
063	COLA BASTÃO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	14,40	R\$	28,80
079	LAPISEIRA 0,7 MM	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	4,70	R\$	4,70
366	PILHA COMUM AAA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	4,75	R\$	14,25
067	FITA CORRETIVA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	10	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	5,30	R\$	53,00
384	PAPEL GLOSSY - DIMER	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	50	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	36,10	R\$	1.805,00
408	PASTA SANFONADA 30 DIVISÓRIAS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	53,11	R\$	53,11
409	CADERNO ARAMADO 96 FOLHAS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3	PAPELARIA IPÊ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	12,63	R\$	37,89
008	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	9,45	R\$	56,70
410	BORRIFADOR	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	17,86	R\$	35,72
013	DESINFETANTE 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	11,50	R\$	57,50
015	DETERGENTE 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	18,50	R\$	18,50
411	ESPANADOR PENA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	50,00	R\$	100,00
016	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPEZA/HIGIENE	UND	4	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	0,99	R\$	3,96
019	INSETICIDA AEROSOL 400 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	16,00	R\$	32,00
025	LUVA LATÉX M	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	13,11	R\$	26,22
027	PANO DE CHÃO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	11,58	R\$	34,74
029	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA SIMPLES 220 M X 10 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	29,50	R\$	29,50
031	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM (4 ROLOS)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	13	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	7,99	R\$	103,87
032	PAPEL TOALHA 21 X 20 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	16,44	R\$	49,32
343	REFIL DESODORIZADOR DE AR 12ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	40,83	R\$	122,49
037	SABÃO GEL 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	35,69	R\$	71,38
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	37,50	R\$	37,50
040	SACO DE LIXO 20 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	14,24	R\$	14,24
139	VASSOURA DOMÉSTICA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	5	NOVEMBRO	2024	R\$	15,86	R\$	31,72
412	TELEFONE FIXO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	7 COMPONENTES	5	NOVEMBRO	2024	R\$	64,90	R\$	129,80
413	ADAPTADOR PARA RAMAL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1	7 COMPONENTES	5	NOVEMBRO	2024	R\$	19,90	R\$	19,90
203	PRATO DESCARTÁVEL	MATERIAL DE COPA	UND	2	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	2,99	R\$	5,98
018	GUARDANAPO 22 X 23 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	ATACADÃO	5	NOVEMBRO	2024	R\$	2,29	R\$	4,58
001	ACHOCOLATADO 400 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	4	ASSAI ATACADISTA	2	OUTUBRO	2024	R\$	6,99	R\$	27,96
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	14	ASSAI ATACADISTA	2	OUTUBRO	2024	R\$	7,99	R\$	111,86
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	26	ASSAI ATACADISTA	2	OUTUBRO	2024	R\$	18,90	R\$	491,40
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	4	ASSAI ATACADISTA	2	OUTUBRO	2024	R\$	2,99	R\$	11,96
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	52	ASSAI ATACADISTA	2	OUTUBRO	2024	R\$	5,29	R\$	275,08
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	12	ASSAI ATACADISTA	2	OUTUBRO	2024	R\$	6,99	R\$	83,88

018	GUARDANAPO 22 X 23 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	ASSAI ATACADISTA	2	OUTUBRO	2024	R\$	2,79	R\$	5,58
087	PAPEL SULFITE A4 RESMAS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	10	PAPELARIA CULTURA	2	OUTUBRO	2024	R\$	24,40	R\$	244,00
052	CANETA AZUL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5	PAPELARIA CULTURA	2	OUTUBRO	2024	R\$	0,89	R\$	4,45
067	FITA CORRETIVA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA CULTURA	2	OUTUBRO	2024	R\$	4,20	R\$	8,40
050	CAIXA DE ARQUIVO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2	PAPELARIA CULTURA	2	OUTUBRO	2024	R\$	2,93	R\$	5,86
008	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	9,25	R\$	46,25
012	COPO CAFÉ DESCARTÁVEL 50 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	3,99	R\$	7,98
013	DESINFETANTE 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	11,50	R\$	57,50
016	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	0,99	R\$	2,97
378	BAIGON	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	26,11	R\$	26,11
240	NAFTALINA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	5,36	R\$	32,16
027	PANO DE CHÃO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	13,69	R\$	27,38
031	PAPEL HIGIÊNICO 30 M X 10 CM (4 ROLOS)	LIMPEZA/HIGIENE	UND	10	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	6,75	R\$	67,50
029	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA SIMPLES 220 M X 10 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	9	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	29,50	R\$	265,50
032	PAPEL TOALHA 21 X 20 CM	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	13,25	R\$	79,50
033	PEDRA SANITÁRIA 25 G	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	2,74	R\$	5,48
407	RODO ABRASIVO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	18,00	R\$	18,00
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	37,50	R\$	37,50
040	SACO DE LIXO 20 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	16,11	R\$	16,11
041	SACO DE LIXO 40 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	27,24	R\$	27,24
035	SABÃO EM BARRA 200 G	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	11,00	R\$	11,00
037	SABÃO GEL 05 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	35,69	R\$	178,45
026	LÃ DE AÇO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	EFICAZ	2	OUTUBRO	2024	R\$	4,69	R\$	4,69
124	LUVA GRIP	EPI	UND	50	FIXAR FERRAMENTAS	25	OUTUBRO	2024	R\$	6,50	R\$	325,00
311	CAPA DE CHUVA REFORÇADA TREVIRA AMARELA	EPI	UND	6	SERTÃO	25	OUTUBRO	2024	R\$	24,90	R\$	149,40
189	VASSOURA DE JARDIM PLÁSTICO (RASTELO)	MATERIAL DE JARDINAGEM	UND	1	SERTÃO	25	OUTUBRO	2024	R\$	46,90	R\$	46,90
139	VASSOURA DOMÉSTICA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1	SERTÃO	25	OUTUBRO	2024	R\$	29,90	R\$	29,90
128	PROTECTOR AUDITIVO	EPI	UND	3	SERTÃO	25	OUTUBRO	2024	R\$	2,10	R\$	6,30
246	MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 1,5 MM	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	UND	1	SERTÃO	25	OUTUBRO	2024	R\$	88,90	R\$	88,90
333	ENXADA COM CABO	MANUTENÇÃO	UND	1	SERTÃO	25	OUTUBRO	2024	R\$	61,90	R\$	61,90
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND								R\$	-
239	FLANELA COLORIDA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	6							R\$	-
052	CANETA AZUL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
039	SACO DE LIXO 100 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	32				2024	R\$	-	R\$	-
040	SACO DE LIXO 20 L C/100 UND	LIMPEZA/HIGIENE	UND	46				2024	R\$	-	R\$	-
067	FITA CORRETIVA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
247	CAPA DE PROCESSO FRENTE E VERSO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
350	CREOLINA 50 ML	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
353	LIXA DISCO 178MM GRÃO 60	MANUTENÇÃO	UND	10				2024	R\$	-	R\$	-
167	COADOR DE PANO EXTRA GRANDE	MATERIAL DE COPA	UND	2				2024	R\$	-	R\$	-
178	PENEIRA PEQUENA BRANCA 7CM PLASUTIL	MATERIAL DE COPA	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
339	K-OTHRINNE 30ML	MANUTENÇÃO	UND	3				2024	R\$	-	R\$	-
376	VASSOURA DE PELO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
372	POST-IT PEQUENO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	8				2024	R\$	-	R\$	-
375	DISPENSER DE PIA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
373	POST-IT GRANDE	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	8				2024	R\$	-	R\$	-
374	MARCA TEXTO ROSA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5				2024	R\$	-	R\$	-
370	FITA TRANSPARENTE GRANDE	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	4				2024	R\$	-	R\$	-
371	MARCADOR DE PÁGINA (SETAS)	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	4				2024	R\$	-	R\$	-
204	GARFO DESCARTÁVEL	MATERIAL DE COPA	UND	3				2024	R\$	-	R\$	-
366	PILHA COMUM AAA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2				2024	R\$	-	R\$	-
369	FITA TRANSPARENTE MÉDIA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2				2024	R\$	-	R\$	-
035	SABÃO EM BARRA 200 G	LIMPEZA/HIGIENE	UND	10				2024	R\$	-	R\$	-
378	BAIGON	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
010	ÁLCOOL LÍQUIDO 02 L	LIMPEZA/HIGIENE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
383	VASSOURÃO S/ CABO	LIMPEZA/HIGIENE	UND	5				2024	R\$	-	R\$	-
280	ÓLEO LUBRIFICANTE STIHL 8017H	MANUTENÇÃO	UND	17				2024	R\$	-	R\$	-
033	PEDRA SANITÁRIA 25 G	LIMPEZA/HIGIENE	UND	2				2024	R\$	-	R\$	-
306	ESCOVA SANITÁRIA	LIMPEZA/HIGIENE	UND	3				2024	R\$	-	R\$	-

181	CHAVEIRO TAG	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	8				2024	R\$	-	R\$	-
384	PAPEL GLOSSY - DIMER	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	22				2024	R\$	-	R\$	-
064	ELÁSTICO AMARELO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
276	BLOCO ADESIVO COLORIDO 76x76	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2				2024	R\$	4,85	R\$	9,70
053	CANETA PRETA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5				2024	R\$	0,85	R\$	4,25
052	CANETA AZUL	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5				2024	R\$	0,85	R\$	4,25
056	CANETÃO PRETO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1				2024	R\$	2,20	R\$	2,20
094	PORTA LÁPIS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1				2024	R\$	7,60	R\$	7,60
091	PASTA SUSPensa	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5				2024	R\$	2,35	R\$	11,75
067	FITA CORRETIVA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3				2024	R\$	4,10	R\$	12,30
305	LÁPIS PRETO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	5				2024	R\$	0,30	R\$	1,50
069	FITA ZEBRADA	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	1				2024	R\$	12,70	R\$	12,70
083	MOLHA DEDO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2				2024	R\$	1,80	R\$	3,60
050	CAIXA DE ARQUIVO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	2				2024	R\$	3,10	R\$	6,20
087	PAPEL SULFITE A4 RESMAS	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	10				2024	R\$	25,90	R\$	259,00
380	CHÁ SACHE 15G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	7				2024	R\$	-	R\$	-
379	CÁPSULA DE CAFÉ 3 CORAÇÕES	ALIMENTOS/BEBIDAS	CX	7				2024	R\$	-	R\$	-
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	2				2024	R\$	-	R\$	-
380	CHÁ SACHE 15G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	18				2024	R\$	-	R\$	-
288	ÓLEO DE SOJA 900ML	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	4				2024	R\$	-	R\$	-
381	FARINHA DE TRIGO	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	5				2024	R\$	-	R\$	-
382	SAL DE COZINHA	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	1				2024	R\$	-	R\$	-
001	ACHOCOLATADO 400 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	8				2024	R\$	6,79	R\$	54,32
002	AÇÚCAR 02 KG	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	15				2024	R\$	8,15	R\$	122,25
004	CAFÉ 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	20				2024	R\$	18,89	R\$	377,80
005	CHÁ 250 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	10				2024	R\$	3,99	R\$	39,90
006	LEITE 01 L	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	47				2024	R\$	5,39	R\$	253,33
007	MARGARINA 500 G	ALIMENTOS/BEBIDAS	UND	7				2024	R\$	7,25	R\$	50,75
415	FICHÁRIO	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UND	3				2024			R\$	-


